secum ducunt, sed accommoda, ne libertates licentiam indue
to be pub

lished . rent;sed vobis grata ,non vellet enim academia essc sine fræno ;

sed in ordinem redacta , ne amplius confusione et contra

dictionibus subditos oneraret ; sed et antiquis valde consona,

(nisi ubi temporum ratio aliud exigit) ne quid novi videretur

pati celeberrima simul et vetustissima academia .

[John Bancroft. )

® ( Dean of Ch. Ch. )

(Warden of Wadham . ]

" ( Keeper of the archives. ]

" I Thomas Howard . )

" [ At this time occurred the pro-

ceeding about the Abp' s. right of visit.

ing the university asmetropolitan. See

Diary, June 21, and Rushworth ' s Col.

lections, vol. ii. pp. 321 - 332.)

m [ The convocation for the publica

tion of the Statutes, was held June 22 ,

1636 , in which the king 's commis

sioners appeared as related in Wood's

Annals ad an . pp. 404 , 405. Letters

from the king, and that which here fol

lows from the chancellor , were read .

Reg. Conv. R . foll. 125 , b. 126 . ]
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Sæpius tentatum hoc opus, ct a viris sæculis suis cele- A.D . 1636.

87 berrimis : frustra tamen . Nec enim quidquam in hac re ad

optatum finem perduxerunt. Sed utrum operis ipsius diffi

cultas, an aliqua alia interveniens remora obstiterit, plane

nescio . Quo magis gratulor academiæ , et vobis, quibus

miseratione divina datum est opus hoc ad talem saltem

perfectionem redactum videre, qualem ferre solent leges et

statuta , quæ dc quovis particulari cavere nequeunt.

Nec academiæ tantum ct vobis, sed etmihimetipsi gratulor,

quod statuta situ et pulvere tantum non sepulta, in lucem

redacta, et suis numeris titulisque distincta video . Multo

magis tamen , quod placuit academiæ in frequenti convocatione

(ne uno refragante ) rem totam ad me, curamque meam re

ferre , ut sub incude mea statuta hæc limarentur, et a me

confirmationem acciperent". Summa hæc vestra confidentia

fuit, et certe gratias omnibus, singulis, ago summas,ob fidem

mihi in re tanta , ac tali, jam liberaliter præstitam .

Qua in re certe non fidem , imo nec spem vestram fefelli.

Verum enim est, et ausim dicere,me summa cum æquitate,

cum æqualitate pari omnia transegisse. Et potestatem a

venerabili domo mihi commissam ita moderatum , ut nihil

præ oculis habuerim , nisi quod plane in publicum ecclesiæ et

academiæ bonum cederet. Et hoc (Deum testor) omni

affectione, partialitate, privato respectu præsentium tem

porum , personarum , locorum , officiorum qualiumcunque